
「学校規模適正化方針と義務教育学校」に関するアンケート 

説明を聞いた日【    ．   ．   】、説明を聞いた会場【         】 

「学校規模適正化方針と義務教育学校」説明について、本アンケートへのご記入をお

願いします。提出は、説明会場内、学校（園）を通じて、FAX（72-1081）、ネット（下

部のＱＲコードから）又は直接持参にて、お早めにお願いいたします。 

※義務教育学校と直接関係のない世帯もあろうかと存じますが、様々な視点からのご意

見をお伺いしたいので、是非、ご協力ください。 

１．概要（経緯、方向性等）はご理解いただけましたか。数字に○を付してください。 

項目 理解できた ⇔ 分からない  

 

 

 

 

※詳しい内容は、こち 

らをご覧ください。 

現状・課題 ５  ４  ３  ２  １ 

検討委員会の検討、視点 ５  ４  ３  ２  １ 

教育委員会での検討 ５  ４  ３  ２  １ 

学校規模最適化基本方針 ５  ４  ３  ２  １ 

義務教育学校とは ５  ４  ３  ２  １ 

全体の流れ、今後のｽｹｼﾞｭｰﾙ ５  ４  ３  ２  １ 

２．１で「分からない」とされた項目について、具体的に教えてください。 

 

 

 

３．概要のみお伝えしましたが、「もっと詳しく聞きたい」という内容がありましたら教

えてください。 

 

 

 

４．その他、ご意見がありましたら教えてください。 

 

 

 

５．最後に、アンケート記入者の年代、所属を教えてください（○で囲ってください）。 

 ＜年代＞ ～１０代 ・ ２０代 ・ ３０代 ・ ４０代 ・ ５０代 ・ ６０代～ 

 ＜所属＞ ～６歳児保護者・小学生保護者・中学生保護者・ 園、学校職員 ・ 一般 

 

※いただいたアンケート内容は、今後の調整事務に活かしたいと 

考えています。ご回答ありがとうございました。 

 

【山都町教育委員会 学校教育課】 

↑こちらからも回答可能です（Logo フォーム） 


